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09.06.2021 Protokoll driftsstyret Ullern vgs  

  
 

14/21 Godkjenning av protokoll fra 09.06.2021 

 Protokoll manglet i innkalling, følger med protokoll for dette møtet. 

 

15/21 Månedsrapport for april Ullern vgs 

Tatt til orientering 

  

16/21 Informasjon om skoledrift med korona, massetesting, streik, standpunktkarakteret 

Tillitsvalgte rapporterer om at ansatte er "på felgen". Det er behov for input uten at det er så 

lett å se hva dette skal være. Et samlet driftsstyre er opptatt av at det planlegges tiltak for å gi 

ny energi, faglig input og samhold i kollegiet. Konkrete tiltak legges frem på neste møte. 

 

Avstand mellom skolen og etat/direktorat oppleves som stor, dette har kommet tydeligere og 

tydeligere frem gjennom et år som har vært krevende for alle. De eksterne representantene 

ønsker at det forfattes et skriv til etaten som beksreiver dette. Skolen har dette med til neste 

driftsstyremøte. 

 

Etter at streik er over, er det klart at alle elever vil får standpunktkarakterer, dette vil være 

hovedfokus de siste ukene. 

 

 

Protokoll 
 
 
 
 

Til: Driftsstyret 
Fra: Ullern videregående skole 
Møtested: Teams/Ullern vgs 
Til stede: Yngvar Husebye (teams), Stephan Tschudi-Madsen, Bente Prestegård, Ann Kristin Furuseth, 

Øystein Jetne, Peder Dingsør,  Nikolai Dyvik (teams), Torill Røeggen 
Forfall/ikke møtt:  
Referent: Helle Hofgaard 
Møtetid: 09.06.2021, kl 16:00 – 17:00 
Saksbehandler: Helle Elisabeth Hofgaard 
Telefon: 22 51 79 00 
  



2 
 

Elevene påpeker viktighet av å bygge Ullernånd så raskt som mulig til høsten. Kullene Vg1 og 

Vg2 har mistet mange av mulighetene til å bygge samhold og Ullernånd på tvers av klasser.  

 

Stephan påpeker viktighet av å lære av tiden som har gått, hva har vi lært og hva tar vi med oss 

videre? Kommunikasjon er et område der vi har utviklet bra og effektive metoder. Elevene 

setter pris på rask kontakt med lærere via Teams og ønsker dette videreført.  

 

 

17/21 Eventuelt 

Takk til Nikolai som god bidragsyter i driftsstyret! Vi ønsker han lykke til videre. 

Peder må sørge for at en ny representant (ikke Vg3) blir valgt til å etterfølge Nikolai.  

 

 Neste møte: 21. september 2021, kl 16:00 


